

Wednesday 20th March - Tuesday 26th March 2019

LEO'S

FINE FOOD & WINE

KEW

Weekly Specials!

1/2 PRICE!



Chobani Greek Yoghurt
170g Varieties

\$1.20 ea

Save \$1.29
\$0.71 per 100g

1/2 PRICE!



Leggo's Pasta Sauce
490g-500g Varieties

\$1.50 ea

Save \$1.51

1/2 PRICE!



Colgate Sensitive Toothpaste
110g Selected Varieties

\$4.00 ea

Save \$4.01
\$3.64 per 100g

1/2 PRICE!



Cold Power
Laundry Liquid
or Powder
1.8-2kg/L Varieties

\$8.25 ea

Save \$8.26

leos.com.au

Some products or variants may not be available at all stores. *While Stocks Last.*



1/2 PRICE!



Cadbury Dairy Milk Chocolate
350g Varieties

\$3.15 ea

Save \$3.16
\$0.90 per 100g



The Natural Confectionery Co.
Sour Patch 220g Varieties

\$2.50 ea

Save \$1.51
\$1.14 per 100g



Pringles
134g Varieties

\$2.00 ea

Save \$2.00
\$1.49 per 100g

1/2 PRICE!



Doritos Crackers
160g Varieties

\$1.75 ea

Save \$1.75
\$1.09 per 100g



Uncle Tobys Muesli Bars
375g Varieties

\$5.50 ea

Save \$1.00
\$1.47 per 100g



Red Rock Deli Chips
150g-165g Selected Varieties

\$3.00 ea

Save \$1.49



Capilano
Pure Honey
500g

\$6.00 ea

Save \$1.36
\$1.20 per 100g



Mayver's Organic
Peanut Butter
375g Varieties

\$4.39 ea

Save \$1.70
\$1.17 per 100g



The Laughing Cow Cheese Spread
Family Pantry Pack 240g

\$3.99 ea

Save \$1.91
\$16.63 per kg



Nescafé Gold
Green Blend
or Short Black
Coffee 100g

\$8.00 ea

Save \$3.01
\$8.00 per 100g



Yorkshire Teabags
100pk 220g

\$3.99 ea

Save \$2.21
\$1.81 per 100g



Nestlé
Milo 200g

\$3.00 ea

Save \$1.01
\$1.50 per 100g



Just Juice
6x250ml Varieties

\$3⁰⁰ ea

Save \$1.71
\$2.00 per litre



Pauls Rev
Milk Low Fat
UHT 1L

\$1²⁰ ea

Save \$1.30
\$1.20 per litre



Bundaberg
White Sugar
2kg

\$2⁰⁰ ea

Save \$1.01
\$0.10 per 100g



Kellogg's
Just Right
Original 460g

\$4⁰⁰ ea

Save \$1.60
\$0.87 per 100g



Continental Cup A Soup
2pk Selected Varieties

\$1⁰⁰ ea

Save \$1.00



Azalea
Grape Seed
Oil 1L

\$6⁵⁰ ea

Save \$6.51
\$0.65 per 100ml



S&W
Whole Egg
Mayonnaise
440g Varieties

\$3⁹⁹ ea

Save \$2.00
\$0.91 per 100g



Maggi Noodles Cup
4x58g/60g Varieties

\$4⁰⁰ ea

Save \$2.51



Harvest Meals
425g Varieties

\$2⁵⁰ ea

Save \$1.51
\$0.59 per 100g



Campbell's
Real Stock
1L Varieties

\$2⁰⁰ ea

Save \$2.01
\$0.20 per 100ml



Uncle Ben's Express Rice
250g Varieties

\$2⁰⁰ ea

Save \$1.26
\$0.80 per 100g



Passage To India Simmer Sauce
375g Varieties

\$2⁴⁹ ea

Save \$1.60
\$0.66 per 100g



Remedy Organic Kombucha or Switchel 330ml Varieties

\$3.49 ea

Save \$1.00
\$10.58 per litre



Ashgrove Cheese 200g Varieties

\$5.99 ea

Save \$1.66
\$29.95 per kg



Shale Point Brie, Double Brie or Camembert 200g

\$7.99 ea

Save up to \$2.20
\$39.95 per kg



Western Star Spreadable 500g Varieties

\$4.00 ea

Save \$1.81
\$0.80 per 100g



Wattle Valley Foodstore Gourmet Dip 200g Varieties

\$2.59 ea

Save \$1.00
\$1.30 per 100g



Solo Italia Desserts 160g-200g Varieties

\$2.49 ea

Save \$1.00



Dr. Oetker Ristorante Pizza 310g-390g Varieties

\$5.00 ea

Save \$2.51



McCain Rustic Skin On Chunky or Thin Cut Chips 750g

\$2.50 ea

Save \$1.21
\$3.33 per kg



Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g Varieties

1/2 PRICE!

\$4.65 ea

Save \$4.66
\$10.94 per kg



Nanna's Apple or Rhubarb & Apple Crumble 550g

\$4.00 ea

Save \$2.01
\$0.73 per 100g



Mars or Snickers Ice Cream 6pk 306-318ml Varieties

1/2 PRICE!

\$4.25 ea

Save \$4.26



Bulla Creamy Classics Ice Cream 2L Varieties

\$5.99 ea

Save \$3.86
\$0.30 per 100ml

1/2 PRICE!



Palmolive Naturals Shampoo or Conditioner 350ml Varieties

\$2.50 ea

Save \$2.51
\$0.71 per 100ml

1/2 PRICE!



OGX Shampoo or Conditioner 385ml Varieties

\$9.00 ea

Save \$9.01
\$2.34 per 100ml

1/2 PRICE!



Lynx Anti Perspirant or Deodorant 96g-100g/155ml-160ml Varieties

\$3.00 ea

Save \$3.01



Harpic Fresh Power 6 Toilet Cleaner 39g Varieties

\$3.50 ea

Save \$1.51
\$8.97 per 100g



Kleenex Complete Clean Toilet Tissue 18pk

\$8.00 ea

Save \$4.00
\$0.25 per 100 sheets



Schwarzkopf Extra Care Hair Spray or Styling Laquer 400g

\$7.00 ea

Save \$2.00
\$1.75 per 100g



Finish Quantum Ultimate Dishwasher Tablets 36pk Varieties

\$24.00 ea

Save \$8.00
\$0.67 per ea



Morning Fresh Dishwashing Liquid 350ml-400ml Varieties

\$3.00 ea

Save up to \$1.30



Fab Laundry Liquid or Powder 1.8-2kg/L Varieties

\$5.50 ea

Save \$4.51



Dine Cat Food 7x85g Varieties

\$6.00 ea

Save \$1.51
\$1.01 per 100g



Purina Fancy Feast Cat Food 450g Varieties

\$3.75 ea

Save \$1.26
\$0.83 per 100g



Nature's Gift Dog Food 700g Varieties

\$1.80 ea

Save \$1.01
\$0.26 per 100g